www.vfc.com.vn 

 Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và đăng ký thuế số 0302327629 (số Giấy chứng 
nhận đăng ký kinh doanh cũ: 4103000456) do Sở Kế hoạch và Đầu tư TP. Hồ Chí 
Minh cấp lần đầu ngày 31/12/2001, thay đổi lần 12 ngày 24/08/2009.   

 Vốn điều lệ: 81.338.550.000 đồng (Tám mươi mốt tỷ ba trăm ba mươi tám triệu năm 
trăm năm mươi ngàn đồng). 

 Lĩnh vực hoạt động, ngành nghề kinh doanh:   
- Sản xuất, gia công, sang chai, đóng gói, mua bán các loại thuốc bảo vệ thực vật, 

vật tư bảo vệ thực vật, vật tư khử trùng (không sản xuất, gia công, sang chai, đóng 
gói tại trụ sở); 

- Cung cấp dịch vụ khử trùng, diệt sinh vật gây hại nông lâm sản và các vật thể

[...]

vì vậy giá trị đầu tư này có thể có sự thay đổi do chuyển sang ghi nhận một 
phần là khoản phải thu để phù hợp với thoả thuận góp vốn giữa các bên. 

Ngành nghề kinh doanh: Kinh doanh khách sạn, nhà hàng. 
 Công ty Cổ phần Giám định Lửa Việt 

Địa chỉ: 36 Trần Quốc Thảo, Quận 3, TP HCM. 
Vốn điều lệ: 2.230.000.000 đồng (Hai tỷ hai trăm ba mươi triệu đồng) 
Tỷ lệ sở hữu của VFC: 35,77% 
Ngành nghề kinh doanh: Cung cấp dịch vụ giám định hàng hóa. 

 Công ty Cổ phần Thương mại Sông Mê Kông 

Địa chỉ: 161 Quốc lộ 30, TP Cao lãnh, Đồng Tháp. 
Vốn điều lệ: 40.000.000.000 đồng (Bốn mươi tỷ đồng) 
Tỷ lệ sở hữu của VFC: